
頁

執行日 令和 7年 5月20日

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

大気常時監視テレメータシステム購入

令和 7年10月15日

環境保全指導課

令和 7年 5月27日

2

落札

3

4

1001021010　（株）近藤商店
欠席

1000234800　（株）デイケイケイサービス関

西
落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25100347

¥10,100,000

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

大阪府門真市宮前町６番２２号

うち消費税相当額（税込）

（株）デイケイケイサービス関西

執行結果

住所

¥11,110,000

（税抜）

予定価格 （税込）

¥1,010,000

¥11,634,040

令和 7年 5月20日

¥10,100,000


